
ZARZĄDZENIE NR 40/2024  
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Korycinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87)   zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 roku powołuję Panią Katarzynę Toczydłowską na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Korycinie na czas określony od dnia 
1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2029 roku. 

§ 2. Zarządzenie doręcza się Pani Katarzynie Toczydłowskiej. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

  

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590A66F9-B6C6-441C-9D20-86EDEA3B7B9F. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 40/2024  
Data dokumentu 2024-12-31 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania  Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Turystyki w Korycinie 
Identyfikator dokumentu 590A66F9-B6C6-441C-9D20-86EDEA3B7B9F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1694332161 
Numer seryjny 04E523984CCF961290903735BC84E47823B50BA6 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.12.2024 11:35:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 590A66F9-B6C6-441C-9D20-86EDEA3B7B9F. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024  WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-31T10:35:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




